
 

 

 

Do Zainteresowanych 
 

 
Wrocław, dnia 08.09.2022 r. 

 
WZP.271.1.54.2022 

ZP/PN/56/2022/WKE/2970 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na  Dostawę energii elektrycznej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w 

okresie od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023 r., znak 

postępowania: ZP/PN/56/2022/WKE. 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie nr 24 

Pytanie Dodatkowe – niezgodność grup taryfowych i wolumenów  

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie :  

Dotyczy:  Załącznik nr 14  - Zestawienie odbiorców, obiektów i 

punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii dla 

części 1 zamówienia 

1. W pozycji 714 Zamawiający podaje Grupę Taryfowa B11 i 

Wolumen w dwóch strefach, z informacji posiadanych przez 

Zamawiającego wskazany PPE powinien być rozliczany  

w taryfie C12b  
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2. W pozycji 367 podana jest taryfa C11 natomiast wolumen podany 

jest w dwóch strefach  

3. W pozycji 929 podana jest taryfa O12 natomiast wolumen podany 

jest tylko dla jednej strefie. 

Odpowiedź nr 24 

Ad. 1 Zamawiający dokonał korekty, prawidłowa grupa taryfowa 

O12. 

Ad. 2 Zamawiający dokonał korekty poprzez podanie wolumenu w 

jednej strefie. 

Ad. 3 Zamawiający dokonał korekty poprzez podanie wolumenu w 

dwóch strefach. 

 

Pytanie nr 25 

Dotyczy: Załącznik nr 15 - Zestawienie odbiorców końcowych, 

punktów poboru energii wraz ze specyfikacją zużycia energii dla 

części 2 zamówienia 

1. Dla pozycji 73, 96,1447 podana została taryfa C11 natomiast 

zużycie podane jest w dwóch strefach . 

2. Dla pozycji 98, 1249, 1253, 1444 podana została taryfa C12a 

natomiast wolumen został podany tylko w jednej strefie  

3. Dla pozycji 1255 podana została taryfa C12b natomiast wolumen 

został podany tylko w jednej strefie  

4. Dla pozycji 1525 podana została taryfa G12 natomiast wolumen 

został podany tylko w jednej strefie  

5. Dla pozycji 72 podana została taryfa O11, taryfa ta występuje 

tylko w obiektach oświetlenia , prosimy o podanie prawidłowej grupy 

taryfowej. 

Odpowiedź nr 25 

Ad. 1 Zamawiający dokonał korekty poprzez podanie wolumenu w 

jednej strefie. 

Ad. 2 Zamawiający dokonał korekty poprzez podanie wolumenu w 

dwóch strefach. 

Ad. 3 Zamawiający dokonał korekty poprzez podanie wolumenu w 

dwóch strefach. 
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Ad. 4 Zamawiający dokonał korekty poprzez podanie wolumenu w 

dwóch strefach. 

Ad. 5 Wskazana w pkt. 72 taryfa jest poprawna. OSD pomimo tego, 

że w tym PPE nie ma sterowania uznał, że Zamawiający w 

przyszłości może zainstalować zegar sterujący i zaproponował grupę 

taryfową O11 (jest ona tożsama w rozliczeniach z grupą taryfową 

C11). Rozliczenia dla tego PPE będą prowadzone jednakowo dla 

wszystkich godzin doby. 

 

Zamawiający informuje, że  przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert, a także termin związania ofertą. Zmianie ulegają  zapisy SWZ: 

 

- termin składania i otwarcia ofert wskazany w Dziale XIV SWZ. 

Nowy zapis uzyskuje poniższe brzmienie: 

1. Ofertę składa się wyłącznie za pośrednictwem platformy 

zakupowej  

https://um-wroc.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html  nie 

później niż do dnia 16.09.2022 r. do godz. 10:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.09.2022 r. o godz. 10:30. 

 

- termin związania ofertą wskazany w Dziale XII SWZ. Nowy zapis 

uzyskuje poniższe brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu 

składania ofert do dnia 13.01.2023r.”  

 

 

 

 

 

Niniejsze pismo zostało przygotowane zgodnie ze standardami 

WCAG. 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Renata Bociarska – tel. 71/777-92-17 
Sporządził: Elżbieta Piwowarczyk  
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